
 

1 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI COLOGNO AL SERIO (BG) 

Sede Amministrativa:  Via Rosmini, 12 - 24055 COLOGNO AL SERIO  (BG) – 

Tel. e Fax  035-896031 – 035-4872415 

Cod. Meccanografico:  BGIC89900P - C.F.  93044430168 – Codice Univoco: UFQC79 

Sito Internet:  www.iccolognoalserio.edu.it 

e-mail ministeriale: bgic89900p@istruzione.it  Pec:  bgic89900p@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. e data vedi segnatura          

      

         

- Al Sito Amministrazione Trasparente 

- Atti 

 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO  il D.I. 129 del 28.08.2018 Artt. 33 – 34 “Gestione Patrimoniale – Beni e Inventari” 

 

VISTO  l’elenco dei beni da scaricare allegato al Verbale di Discarico della Commissione Tecnica; 

 

Considerato che il Discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il giudizio di responsabilità 

davanti alla Corte dei Conti per danni successivamente accertati; 

 

VISTO  il Verbale della Commissione Tecnica che dichiara il materiale fuori uso, inservibile e non 

più utilizzabile; 

 

VISTO  il Decreto di Discarico Prot. 2215 del 15.07.20 

 

VISTO  l’Avviso di Gara Asta Pubblica Prot. 2216 del 16.07.20 rivolto a chiunque fosse interessato 

all’acquisto dell’intero Lotto; 

 

Considerato che il termine ultimo di presentazione delle Offerte è scaduto il 30.07.20 alle ore. 12,00 

 

VISTO  che Non sono pervenute Offerte entro il termine stabilito dall’Avviso di Gara Asta Pubblica 

 

 

DECRETA 

 

 

Che l’Avviso di Gara Asta Pubblica è ANDATO DESERTO. 

 

Pertanto, si procede alla Pubblicazione dell’Avviso per la cessione GRATUITA dei beni mobili fuori uso, 

inservibili e non più utilizzabili da questo Istituto, in favore di Enti Pubblici non economici tra cui la Croce 

Rossa ovvero in subordine di Enti No Profit (Onlus – Pro-loco – Parrocchie – Enti di promozione sociale) 

 

 

 
                   La Dirigente Scolastica 

                                   Prof.ssa Manuela Nicosia 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del C.D. 

                                                                                                                                                                          (Codice Dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa )

        

 

Protocollo 0002307/2020 del 01/08/2020


		2020-08-01T16:08:12+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MANUELA NICOSIA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




